# מועצה אזורית גן רוה

## ועדת חינוך

י"ז אלול תשע"ו
20 ספטמבר 2016

לכבוד
חברי ועדת חינוך

שלום רב,

הנדון: פרוטוקול ישיבת ועדת חינוך מס' 4 ל-2016 (דחופה)

**נוכחים:** מוני אלימלך - ראש המועצה, ד"ר שייקה בילו- יו"ר ועדת חינוך, גלעד בכר, גלית אסא-מנה מנהלת ביה"ס יסודי גן רוה, אורי יעקובי-יו"ר הנהגה מוסדית, אידה אוהר - גזברית המועצה, קארין גולה - מ"מ מנהלת מחלקת חינוך.